
Social- og sundhedsassistent til hjemmeplejen på
Frederiksberg - Brug din faglighed og vær med til at

gøre en forskel i hverdagen

Stillingen er med arbejde hver tredje weekend, og vi tilbyder fleksibilitet i forhold til, hvor mange
timer du ønsker at blive ansat i – det aftaler vi sammen.
Du bliver en del af et fagligt stærkt team, hvor samarbejde og sparring er en naturlig del af
hverdagen. Her er korte afstande mellem borgerne, smukke omgivelser og mulighed for at arbejde
tæt sammen med sygeplejersker, sygeplejersker med særlige kompetencer inden for sår, demens,
psykiatri og palliation, samt vores kommunale læge. Vi cykler i arbejdstiden.
Dine opgaver

Udføre sygepleje og personlig pleje i borgernes hjem, klinik eller via skærm●

Observere og dokumentere helbred og trivsel●

Støtte borgerens selvstændighed gennem rehabilitering●

Samarbejde tæt med kolleger i faste, tværfaglige teams●

Skabe en tryg kontakt til både borgere og pårørende●

Vi forestiller os, at du

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Har erfaring eller er nyuddannet – vi tilpasser opgaverne til dine kompetencer●

Har lyst til at arbejde tæt sammen med andre faggrupper●

Er god til at kommunikere, observere og tage ansvar●

Møder borgere og kolleger med respekt og ro●

Vi tilbyder

En hverdag med variation, ansvar og faglig udvikling●

Tæt samarbejde med erfarne kolleger●

En arbejdsplads, hvor vi vægter arbejdsglæde og kvalitet højt●

Mulighed for indflydelse på egen vagtplan●

 Er du nysgerrig på jobbet?
Du er meget velkommen til at kontakte os for at få rundvisning og en uformel snak, før du søger. Vi
vil gerne vise dig, hvem vi er, og hvordan vi arbejder. 
Ansøgningsfrist: 28. februar 2026 (vi holder løbende samtaler)
Arbejdssted: Frederiksberg Hjemmepleje, Howitzvej 5-7, Frederiksberg
Spørgsmål? Kontakt teamleder Margareth på mbrand@frederiksberg.dk / 3821 3265 eller
teamleder Johan Mikkelsen på jomi05@frederiksberg.dk / 3821 3283. Du er også velkommen til at
ringe til en af vores social- og sundhedsassistenter Kristina 2898 5355
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst (FOA/Frederiksberg Kommune). Privat
straffeattest skal fremvises før ansættelse. Vi har røgfri arbejdsdag.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
28-02-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg

mailto:mbrand@frederiksberg.dk
mailto:jomi05@frederiksberg.dk

	Social- og sundhedsassistent til hjemmeplejen på Frederiksberg - Brug din faglighed og vær med til at gøre en forskel i hverdagen
	Social- og sundhedsassistent til hjemmeplejen på Frederiksberg - Brug din faglighed og vær med til at gøre en forskel i hverdagen


